
БРЗИНА НА 
СКЕНИРАЊЕ ЦРНО-

БЕЛО И ВО БОЈА  
8 СТР./МИН. / 16 

СЛИКИ/МИН.

ПРЕПОРАЧАН 
ДНЕВЕН ОБЕМ ОД 
100 СКЕНИРАЊА/

ДЕН

АВТОМАТСКИ 
МЕХАНИЗАМ ЗА 

СНАБДУВАЊЕ СО 
ДОКУМЕНТИ ЗА 10 

ЛИСТОВИ

ПОВРЗЕТЕ И 
СКЕНИРАЈТЕ

Пренослив скенер за документи
Лесниот и извонредно пренослив скенер P-208II има 
мали димензии и е малку поголем од стандарден 
линијар. Затоа е совршен избор за директори кои 
патуваат и домашни корисници.

Механизам за снабдување за 10 листови и двострано 
скенирање
Опремен со ADF за 10 листови и двострано 
скенирање со голема брзина, овој скенер е идеален за 
максимизирање на вашата продуктивност независно 
каде работите.

Практично поврзување и скенирање со  
CaptureOnTouch Lite
P-208II е екстремно лесен за користење - само 
поврзете го со USB-кабел и почнете да скенирате! 
Софтверот CaptureOnTouch Lite е вграден во P-215II, 
па затоа нема потреба да преземате дополнителни 
драјвери или софтвер, треба само да го поврзете и 
може да скенирате.

P-208II

БРЗ И 
ИЗВОНРЕДНО 
ТЕНОК СКЕНЕР 
ЗА ДИРЕКТОРИ 
КОИ ПАТУВААТ 
И ДОМАШНИ 
КОРИСНИЦИ



ИЗВОНРЕДНО ТЕНОК И ЛЕСЕН

Беспрекорно скенирање од мобилни уреди 
 
imageFORMULA P-208II им нуди двострано 
скенирање во боја со импресивна брзина до  
16 слики/мин. со 200 dpi на директорите кои 
патуваат или канцелариските корисници. Бидете 
продуктивни додека патувате со вградениот ADF 
за 10 листови што овозможува лесно сериско 
скенирање на повеќе документи, како договори, 
во еден циклус. Со тежина од само 600 g и малку 
поголеми димензии од стандарден линијар, P-208II е 
доволно мал и лесен за да го носите насекаде. 
 
 
 
Интуитивна обработка на слика 
 
 
Голем избор на вградени функции за обработка на 
слика што ќе ви помогнат да добиете висококвалитетни 
резултати. P-208II нуди автоматско откривање на бои, 
препознавање ориентација на текст и подобрување на 
текст за да ги оптимизира сликите што ги скенирате. 
Целосниот автоматски режим автоматски ги 
применува идеалните поставки за вашите документи 
и создава резултати со неверојатна брзина. Голем 
избор на вградени функции за обработка на слика 
што ќе ви помогнат да добиете висококвалитетни 
резултати. P-208II нуди автоматско откривање на бои, 
препознавање ориентација на текст и подобрување на 
текст за да ги оптимизира сликите што ги скенирате. 
Целосниот автоматски режим автоматски ги применува 
идеалните поставки за вашите документи и создава 
резултати со неверојатна брзина.

Скенирајте секакви видови на документи 
 
P-208II е совршена дополнителна опрема за во 
домот и во компанијата бидејќи може да скенира 
голем број различни медиуми. Деловните корисници 
може да скенираат документи со стандардна 
A4-големина како договори или медиуми со 
нестандардна големина како визит картички/
картички со релјеф кога не се во канцеларијата.  
И корисниците во домот ќе уживаат кога ќе го 
користат P-208II бидејќи е совршен за скенирање 
на сметките за домаќинството, а режимот за 
слики е идеален за прецизно скенирање на стари 
фотографии. 
 
Практично поврзување и скенирање со 
CaptureOnTouch Lite 
 
Активирајте ја изборната функција за „автоматско 
вклучување“ - само приклучете USB-кабел и 
почнете да скенирате! Софтверот CaptureOnTouch 
Lite е вграден во P-208II, па затоа нема потреба да 
преземате дополнителни драјвери или софтвер, 
треба само да го поврзете и може да скенирате.



МОЌЕН И ИНТУИТИВЕН СОФТВЕР 
ШТО ЈА ЗГОЛЕМУВА ВАШАТА 
ПРОДУКТИВНОСТ

Нуди уникатна преносливост и практичност 
во движење. Софтверот е вграден во P-208II и 
овозможува брзо и едноставно поврзување, без 
потреба од инсталирање какви било драјвери или 
апликации (компатибилност и со Windows и со Mac).

Интуитивен софтвер за скенирање за брзо и 
едноставно создавање резултати со врвен квалитет. 
CaptureOnTouch има кориснички интерфејс со икони 
за скенирање во повеќе формати на датотеки како 
PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, BMP, PPTX и PNG. Исто 
така, CaptureOnTouch може да испраќа снимени 
информации директно кон системи за управување со 
податоци (компатибилност и со Windows и со Mac).

Скенирајте ги лесно визит картичките што 
сте ги собирале со години. Софтверот ќе ги 
извлече и конвертира важните податоци од 
вашите визит картички 

Софтверите The CaptureOnTouch и CaptureOnTouch 
Lite содржат дополнителна компонента за 
поврзување со Cloud-услуги и ECM-услуги како 
Evernote, Google Drive™, Microsoft SharePoint®, 
OneDrive (само Windows) и Dropbox.

Дополнителни компоненти за Cloud-услуги



ТЕХНИЧКИ 
СПЕЦИФИКАЦИИ

Тип Скенер за на работна маса со механизам за снабдување со 
листови

Сензор за исчитување на 
документи

CMOS CIS 2-линиски сензор

Оптичка резолуција 600 dpi

Светлосен извор RGB LED

Страна на исчитување Еднострано / двострано / прескокнување празна страница / 
превиткување

Интерфејс USB 2.0 со голема брзина

Димензии Затворен фах: 312,5 (Ш) x 56,5 (Д) x 40 (В)mm 
Отворен фах: 312,5 (Ш) x 89,5 (Д) x 40 (В)mm

Тежина Прибл. 600g

Потреби за напојување со 
енергија

Напојување преку USB (500mA)

Потрошувачка на енергија Скенирање: 2,5 W, режим на мирување: 1,5 W, исклучено 
напојување: 0,5 W

Работни услови 10 - 32,5oC (50 - 90,5oF), влажност: 25 - 80% RH

Усогласеност за заштита на 
животната средина

RoHS

БРЗИНА НА ЧИТАЊЕ1 P-208II

(A4, портрет) Еднострано Двострано
ЦРНО-БЕЛО / сиви тонови 
Боја 200 dpi / 300 dpi 8 стр./мин. 16 слики/мин.

200 dpi 8 стр./мин. 16 слики/мин.

300 dpi 6 стр./мин. 12 слики/мин.

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
ДОКУМЕНТИ
Ширина 50,8 mm - 216 mm

Должина 70 - 356 mm

Дебелина 52 - 209 g/m² (0,06 - 0,22 mm)

Скенирање на картички 54 x 86 x 1,4mm (поддршка за скенирање на картички со релјеф)

Одвојување на листови Метод со подлога за раздвојување

Капацитет на механизам за 
снабдување со листови

10 листови (64g/m²)

ПЕЧАТЕЊЕ

Резолуција 150 x 150dpi, 200 x 200dpi, 300 x 300dpi, 400 x 400dpi,  
600 x 600dpi

Режим Црно-бело, напредно подобрување текст II,  
8-битни сиви тонови: (256 нивоа), 24-битни бои

СПЕЦИЈАЛНИ ФУНКЦИИ Автоматско откривање на големина на страница, 
корекција на закосување, 3- димензионална корекција на 
бои, автоматско откривање на бои, корекција на сенки, 
подобрување текст, однапред поставена крива на гама, панел 
за скенирање, претходно скенирање, ротација на слика, 
прескокнување празна страница, избор на скенирана страна 
на документ, поставување зона на скенирање, препознавање 
ориентација на текст, континуирано скенирање, подобрување 
рабови, намалување на ефектот Moire, спречување на 
пробивање на боите / отстранување заднина, израмнување 
на контрастот, израмнување заднина, отсекување сенки 
(избор помеѓу вклучено / исклучено), отсекување, вршење 
соодветни корекции на фотографии, откривање на двојно 
повлекување документи (по должина)

ИСПОРАЧАН СОФТВЕР

За Windows OS ISIS / TWAIN драјвер  
CaptureOnTouch2  
CaptureOnTouch Lite2 
Card IRIS 
Дополнителна компонента: Evernote, Google Drive™, Microsoft 
SharePoint®, 
OneDrive и Dropbox

За Mac OS TWAIN драјвер 
CaptureOnTouch2 
CaptureOnTouch Lite2 
Дополнителна компонента: Evernote, Google Drive™, Microsoft 
SharePoint®, 
Dropbox

Опции Торбичка за носење

Препорачан дневен работен 
циклус на потрошни 
материјали

Подлога за раздвојување 
100 скенирања/ден

1  Брзините на скенирање може да се разликуваат во зависност од спецификациите на 
компјутерот / Mac и поставените функции.

2  Комплетите за програмери на софтвер се достапни преку програмата за програмери од 
Canon - https://developers.canon-europe.com/

Некои слики се симулираат за појасна репродукција. Сите податоци се засноваат на 
стандардните методи за тестирање на Canon. Овој леток и спецификациите за производот 
се создадени пред датумот на промовирање на производот. Конечните спецификации се 
подложни на промена без претходно известување.  
™ и ©, сите имиња на компании и / или на производи се заштитни знаци и / или регистрирани 
заштитни знаци на нивните производители на нивните пазари и / или во нивните земји.

Посетете го веб-сајтот на Canon за повеќе информации.

Комплет за програмери на софтвер (SDK)

Алатките и комплетите за програмери на софтвер се 
достапни преку програмата за програмери од Canon.  
За да се регистрирате во програмата:
•  Ве молиме посетете ја страницата за регистрација - 

https://developers.canon-europe.com/developers/s/login/
SelfRegister

•  Доколку настане каков било проблем за време на 
пријавувањето, ве молиме контактирајте со администраторот 
на CDP преку cdp-admin@canon-europe.com

Canon Electronics Inc.  
canon-elec.co.jp

Canon Europe 
canon-europe.com

Маcedonian edition  
© Canon Europa N.V.,2022

Достапен е SDK

https://developers.canon-europe.com/developers/s/login/SelfRegister
https://developers.canon-europe.com/developers/s/login/SelfRegister

